平成 28年 4月 1日

各 位

株式会社北洋銀行

旭ヶ丘支店をリニューアルオープンします！
～ お客様の利便性を高める「次世代型店舗」として生まれ変わります ～

北洋銀行は、旭ヶ丘支店をリニューアルオープンしますので、下記のとおりお知らせいたします。

今回のリニューアルにより旭ヶ丘支店は、お客さまのロビースペースを広く確保するとともに、総合受付や

ご案内ボードの設置により利便性を高めたほか、お客さまのプライバシーに配慮し、ゆっくりご相談いただく

ための個室型コンサルティングブースを設置するなど、新たな機能を盛り込んだ道内初の「次世代型店舗」

としてオープンします。

当行は、お客さまのニーズにスピーディーかつ適切に対応するとともに、お客さまが相談しやすい環境を

実現し、地域のお客さまに選ばれる銀行を目指してまいります。

記

 １．リニューアルオープン日

   平成 28年 4月 4日（月）

２．旭ヶ丘支店

住   所 札幌市中央区南 8条西 24丁目 1番 18号

営業時間
[店舗] （平日） 9：00～15：00

[ATM] （平日） 8：45～21：00  （土日祝）9：00～21：00

電話番号 011-513-9551

   ※従来と変更ございません。

以 上

  ＜店舗イメージ＞